総21C-3-3
登録料入金書（協会→SAK）
合計＝（継続）＋（入会・移籍入会）
公益財団法人神奈川県スキー連盟御中
2016 年　　　　月　　　　日
　　　　　　　スキー協会　　　　コード№
担当者　　　　　　　　　　印　　電話　　　　　　　　　　FAX
メールアドレス
※SAJからの「Q&A」が発生した場合に速やかに連絡が取れるように、FAX番号またはメールアドレスをご記入願います。
平成 28年度（2016年度）登録料として下記のようにお支払いしますので受領下さい。
合計金額＝　　　　　　　　　　　　　　　　円
内　　　　　　　　　　円を現金（持参）
　　　　　　　　　　　円を銀行振り込み
銀行振り込みの場合、必ず次の欄にご記入下さい。
上記金額を下記の通り銀行振り込みしました。
振込通知欄
	フリガナ

	振込額
\

	振込者名

	振 込 日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	（振込口座）みずほ銀行　横浜駅前支店　（普）8075089
            公益財団法人神奈川県スキー連盟
　　　　　　横浜市神奈川区台町16-1  ソレイユ台町407

…　…　…　…　…　…　SAK使用欄　…　…　…　…　…　…
振込確認　　　年　　　　月　　　日
取扱者　事務局員　　　　　　　　　　　　　　理事